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*BEND3UVLC*

Genel Mektup : İstanbul, 

ÖDEME ve TRANSFER HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

Konu : Paya Dayalı Kitle Fonlaması Emanet Yetkilisi Üyelik İşlemleri hk.                                            
İlgili : ARACI KURUMLAR

BANKALAR                                            

Sayın Genel Müdür
 
Sermaye Piyasası Kurulu‘nun 3 Ekim 2019 tarihli  "Paya Dayalı Kitle Fonlaması Tebliği-III-35/A.1 ( Tebliğ)" 
ile paya dayalı kitle fonlaması, kitle fonlama platformlarının Kurul listesine alınmaları ve faaliyetleri, paya 
dayalı kitle fonlaması yoluyla halktan para toplanması ve toplanan fonların ilan edilen amacına uygun olarak 
kullanıldığının kontrolü ve denetimine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. Tebliğ'in 4 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (c) bendi kapsamında, kitle fonlama platformları aracılığıyla toplanan fonun, girişim şirketine 
aktarılana veya yatırımcılara iade edilene kadar "emanet yetkilisi" nezdinde bloke edilecek olması hüküm altına 
alınmış olup, Takasbank da "emanet yetkilisi " olarak nitelendirilen kurumlar arasında sayılmıştır.
 
Tebliğ hükümleri kapsamında, kitle fonlama platformları adına açılacak hesap altında girişim/girişim şirketi 
adına toplanan fonlar kampanya süresince bloke edilecek, kampanyanın başarılı olması ve girişim/girişim 
şirketinin ihraç ettiği payların yatırımcılara dağıtılması sonrasında toplanan fonlar girişime/girişim şirketine 
aktarılacaktır. Kampanyanın başarısız olması halinde ise kampanya sonunda, toplanan fonlar ilgili yatırımcılara 
iade edilecektir.
 
Bankamız tarafından, emanet yetkilisi olarak verilecek hizmetlere yönelik geliştirmeler tamamlanmak üzere 
olup, Mart ayında platformlar ile testlere başlanması planlanmaktadır.
 
Bu çerçevede, emanet yetkilisi olarak Takasbank ile çalışmak isteyen Platformların nob@takasbank.com.tr e-
posta adresinden yada 0212 315 21 78 / 0212 315 22 04 numaralı telefonlardan Bankamız ile irtibata geçerek 
üyelik süreçlerini başlatması gerekmektedir.
 
Bilgilerinizi rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

NESRİN ÖZKURT
DİREKTÖR

GÖKHAN ELİBOL
GENEL MÜDÜR VEKİLİ
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